АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2016  № 1794-па

Об  утверждении  перечня
оборудования и иных технических
средств для  выполнения функций
по  обеспечению  доступа  к
информации о  деятельности  мэра
города  Южно-Сахалинска,
структурных  подразделений
аппарата администрации города, а
также  муниципальных
учреждений  и  предприятий  в
пределах  полномочий  органов
местного самоуправления

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
пунктом  5  статьи  3  «Положения  об  обеспечении  доступа  к  информации  о
деятельности  органов  местного  самоуправления  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинска» утвержденного решением Городской Думы города Южно-
Сахалинска  от  23.12.2014  №  57/5-14-5,  администрация  города  Южно-
Сахалинска постановляет:

1.  Утвердить  Перечень  оборудования  и  иных  технических  средств  для
выполнения функций по обеспечению доступа к информации о деятельности
мэра  города  Южно-Сахалинска,  структурных  подразделений  аппарата
администрации города, а также муниципальных учреждений и предприятий в
пределах полномочий органов местного самоуправления (прилагается).

2.  Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэра, руководителя аппарата.

Мэр города С.А.Надсадин

2

Утвержден
постановлением администрации

города Южно-Сахалинска
от 17.06.2016 № 1794-па

Перечень
оборудования и иных технических средств для выполнения функций по

обеспечению доступа к информации о деятельности мэра города
Южно-Сахалинска, структурных подразделений аппарата администрации

города, а также муниципальных учреждений и предприятий в пределах
полномочий органов местного самоуправления

п/п,
№ Наименование основных средств Количество, штук

1 2 3

1. Оборудование для производства видеоматериалов (комплект)

1.1. Видеокамера 2

1.2. Аккумулятор для видеокамеры 4

1.3. Штатив или монопод 2

1.4. Радиомикрофон или радиопетличка 2

1.5. Наушники 2

1.6. Карта памяти 2

1.7. Сумка для видеокамеры 1

1.8. Репортажный свет 1

1.9. Зарядное устройство 2

1.10. Аккумулятор перезаряжаемый 20

1.11. Дождевик 1

2. Оборудование для производства фотоматериалов (комплект)

2.1. Фотоаппарат 2

2.2. Студийный свет 1

2.3. Объектив 4

2.4. Фотовспышка 2

2.5. Карта памяти 2

2.6. Монопод 1

2.7. Фотопринтер 1

2.8. Сумка для фотокамеры 1

3

2.9. Карт-ридер 1

2.10. Дождевик 1

2.11. Аккумулятор 4

2.12. Зарядное устройство 2

2.13. Аккумулятор перезаряжаемый 20

3. Оборудование для обработки фото- и
 видеоматериалов (комплект)

3.1. Программное  обеспечение  Adobe  Master
collection

2

3.2. Внешний  жесткий  диск  для  хранения
архивных фото и видео материалов

19

4. Оборудование для проведения мониторинга
средств массовой информации и «Интернет» (комплект)

4.1. Внешний жесткий диск 6

4.2. ТВ-тюнер 6

Директор МКУ «Агентство по развитию
города Южно-Сахалинска»                                                                  И.В. Ермаков